
Tarnobrzeg: Remont korytarza piętra III budynku Sądów i Prokuratur w Tarnobrzegu 
przy ulicy Sienkiewicza 27 
Numer ogłoszenia: 239965 - 2013; data zamieszczenia: 14.11.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 
Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 15 8234880, faks 15 8230551. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 
lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont korytarza piętra III 
budynku Sądów i Prokuratur w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach 
realizacji powyższego zadania zakres prac będzie obejmował w szczególności: - wymianę 
podłóg z płyt lastrico na płyty gress szkliwiony 40/40 z wymianą warstw posadzkowych - 
53,9 m2, - wymianę stolarki drzwiowej: drzwi techniczne sztuk 6, - zabudowa z płyt g-k rur, 
kabli i koryt teleinformatycznych, - szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów, - wymiana 
opraw oświetleniowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 7 
do SIWZ - Przedmiot zamówienia oraz: - przedmiar prac - załącznik nr 7a - specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych - załącznik nr 7b. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 wymiana stolarki drzwiowej: drzwi techniczne, - zabudowa z płyt g-k rur, kabli i koryt 

teleinformatycznych, - szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów, 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez 
Wykonawcę wadium w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) przed upływem 
terminu składania ofert tj. do dnia 29.11.2013r. do godziny 900 w formach określonych w art. 
45 ust. 6 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 ze zm), 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie dotyczy 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadające 
swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. o zakresie i charakterze 
porównywalnym z niniejszym zamówieniem o wartości brutto co najmniej 50 
000 zł brutto każda. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie dotyczy 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) 
osobą,ami zdolną,ymi do wykonania zamówienia tj. posiadającą,ymi 
przygotowanie zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie, tj. w zakresie kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności: konstrukcyjno budowlanej lub odpowiadające 
im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 



obowiązujących przepisów oraz zrzeszoną,ymi we właściwym samorządzie 
zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów (Dz. U. z 
2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami) lub spełniającą,ymi warunki, o 
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późniejszymi zmianami), tj. 
osobą,ami, której,ych odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą,ymi wymogi, o 
których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 
świadczenia usług transgranicznych 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie dotyczy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 
wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach 
budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie 
Pod pojęciem najważniejszych robót Zamawiający rozumie roboty wykazane na 
wykazie polegające na wykonaniu co najmniej 3 robót budowlanych 
odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości brutto ca 
najmniej 50 000 zł brutto każda w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia opisanego powyżej. Dowodami o których mowa 
powyżej są: poświadczenia, inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o 
którym wyżej mowa. Uwaga: Należy wykazać i przedłożyć dowody wykonania 
robót budowlanych w liczbie i zakresie wystarczającym do wykazania spełnienia 
opisanego wyżej warunku. Uwaga: W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, 
na rzecz którego, roboty budowlane wskazane w wykazie, o którym mowa w pkt 
2.2.1. a, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przekładania 
dowodów o których powyżej mowa. Uwaga:Dopuszcza się aby Wykonawca w 
miejsce poświadczeń i innych dokumentów, o którym mowa powyżej przedłożył 



dokumenty potwierdzające, że roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. referencje zgodnie z 
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 
rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form 
w jakich te dokumenty mogą być składane Dz. U Nr 226, poz. 1817; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oświadczenie, że Wykonawca zapoznał się z warunkami zamówienia i z załączonym wzorem 
umowy oraz, że przyjmuje ich treść bez żadnych zastrzeżeń-na formularzu oferty - zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SIWZ.. Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania 
Wykonawcy,ów ubiegającego,cych się o udzielenie zamówienia publicznego. 
Pełnomocnictwo należy dołączyć w oryginale bądź kopii, potwierdzonej za zgodność z 
oryginałem notarialnie. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów albo 
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej - zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ. 
kosztorys ofertowy sporządzony metodą szczegółową w oparciu o załączony przedmiar prac . 
Kosztorys zawierać ma wszystkie czynności zmierzające do kompleksowego wykonania 
robót 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 
 2 - termin wykonania zadania - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy, w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym 
zakresie: 2.1. Terminu wykonania zamówienia, w przypadku: a. ujawnienia się w trakcie 
realizacji przedmiotu umowy nieprzewidzianych przeszkód formalno-prawnych, b. 
ujawnienia się w trakcie realizacji przedmiotu umowy niezidentyfikowanych przeszkód w 
budynku, c. Zmiany zakresu robót realizowanego przez podwykonawcę - na uzasadniony 
wniosek wykonawcy, zatwierdzony przez zamawiającego. d. Zmiany osób wskazanych do 
wykonania zamówienia z przyczyn obiektywnych, niezależnych od Wykonawcy, pod 
warunkiem, że nowe osoby będą spełniać wymagania określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia dla danej funkcji. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tarnobrzeg.so.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd 
Okręgowy w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg pok. nr 206 na II 
piętrze budynku. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 29.11.2013 godzina 09:00, miejsce: Sąd Okręgowy Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 27, 
39-400 Tarnobrzeg pok. nr 206 na II piętrze budynku. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


